「組込み総合技術展 ＥＴ２０１１」出展のご案内

◆FPGA支援センター
  ＦＰＧＡ開発力と組込みＣＰＵ実装技術の開発事例

◆組込み開発プロセス改善
  プロジェクト統合管理ツール、受託開発事例

◆組込みソフトウェア開発～保守

   ソフトウェアテスト管理システム、運用・保守システムの開発事例

◆ワイヤレスソフトウェア開発
  Continua 規格対応 Bluetooth Software開発事例とLogo認証代行

◆筐体／PCB設計・シミュレーション技術
  製品開発設計プロセスの効率化、シミュレーション技術

お問い合わせ先

東芝デジタルメディアエンジニアリング株式会社

営業技術統括グループ
〒198-0024 東京都青梅市新町3-3-5

TEL 0428-33-4123
ま た は 弊 社 ホ ー ム ペ ー ジ「お 問 い 合 わ せ

フォーム」からお問い合わせください。

URL http://www.toshiba-dme.co.jp

弊社ブース Ｅ－３４

パシフィコ横浜 会場案内図

お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は、来る2011年11月16日(水)～18日(金)までの3日間、パシフィコ横浜で開催される
「第25回 組込み総合技術展ET2011」 に出展いたします。

昨今、自然エネルギーの利用、家庭でのエネルギー制御などスマートコミュニティに対
する注目が高まっている中、デジタル機器の開発で培ってきた技術で、弊社はスマート
コミュニティ分野へも貢献をしていきたいと考えおります。

招待券を同封いたしましたので、是非ともご来場下さいますよう、よろしくお願い申し上げ
ます。

敬具

展示アイテム概要

ET2011ホームページのURLはこちら

http://www.jasa.or.jp/et/ET2011